
:cqA £ E i
Hora ------UNIVERSIDAD DE CONCEPCION t¿r fo #

ü ☆

RESOLUCION VR. N° 2000 034

VISTOS:
Lo solicitado por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Químicas en Nota 

F.C.Q.N0 002/2000, punto 14; lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 99-257; en Resolución 
V.R. N° 97-440-1; lo informado por la Dirección de Personal en Nota S.R.F.C. N° 2000- 
089; teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N° 99-250 de fecha 21 de 
Diciembre de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

i

RESUELVO:
\

Reencasíllase, a contar del Io de Marzo de 2000, a la Sra. MARIA SOLEDAD 
LEPEZ HERRERA, Encargado Mayor de Registro de la Facultad de Ciencias 
Químicas, en el cargo de SECRETARIA EJECUTIVA D.N., nuevo ítem 000024 
(24101) manteniendo sus actuales remuneraciones. La Sra. López percibirá la 
asignación correspondiente a Secretaria de Vicedecano, mientras desempeñe la 
señalada función.

Io

Como consecuencia de lo anterior, entiéndase transformado el puesto de 
Encargado Mayor de Registro que desempeñaba la Sra. López Herrera.

2o

La Dirección de Personal elaborará la Modificación de Contrato correspondiente y 
la Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que proceda.

3°

Transcríbase al Decano de la Facultad de Ciencias Químicas; al Contralor; a los 
Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; de Contabilidad; 
de Tesorería General; de Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y 
archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Marzo 3 de 2000.

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/eos.-

9 „c>(s>4

\


